
 

 

UCHWAŁA NR XXX/292/17 

RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 18 sierpnia 2017 roku 

w sprawie: zmiany statutu Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Bochni. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862 z późn. zm.) – Rada Gminy Bochnia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Samorządowej Instytucji Kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 

w Bochni stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVIII/280/17 Rady Gminy Bochnia z dnia 30 maja 2017 roku 

w sprawie nadania statutu dla Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Bochni wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. w § 6 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: „promocja gminy, w tym m.in. promocja walorów kulturalnych 

i turystycznych gminy oraz wspieranie inicjatyw społecznych przyczyniających się do promocji gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Gajek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 5381


		2017-08-28T14:13:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




